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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19 и 1/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност на Одлуката                 
бр. 02-17/55 од 1.6.2021 година за усвојување на Кварталниот 

 извештај за работењето на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта 
„Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје за период јануари-март 2021 

година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за  
јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје 

 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/55 од 1.6.2021 
година за усвојување на Кварталниот извештај за работењето на  Јавното 
претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје за 
период јануари-март 2021 година, донесена од Управниот одбор на Јавното 
претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина          Центар-Скопје, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 66. седница, одржана на 
1.7.2021 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-3596/3                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
1.7.2021 година                                                   на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                            Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 11 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96; 09/97; 6/02; 40/03; 49/06; 22/07; 83/09; 97/10; 06/12; 119/13; 
41/14; 25/15; 61/15; 39/16; 64/18 и 35/19) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот 
на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“          
бр. 01/06; 12/15; 9/19; 14/19 и 1/21), Советот на Општина Центар-Скопје на        
66. седница, одржана на 1.7.2021 година, донесе 

 
 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/55 од 1.6.2021 

година за усвојување на Кварталниот извештај за работењето на  
Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина 

Центар-Скопје за период јануари-март 2021 година,  донесена од 
Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта 

„Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје 
 
 
 

Член 1 
 
Општина Центар-Скопје ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката бр. 02-17/55 од 1.6.2021 
година за усвојување на Кварталниот извештај за работењето на  Јавното 
претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје за 
период јануари-март 2021 година, донесена од Управниот одбор на Јавното 
претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје. 
  

Член 2 
 
Одлуката да се достави до Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни 
паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје. 
 
 

Член 3 
 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-3596/2                                                  Совет на Општина Центар-Скопје 
1.7.2021 година                                                              Претседател 
С к о п ј е                                                              Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19 и 1/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност на Одлуката                

бр. 02-17/57 од 1.6.2021 година за усвојување Ценовник за  
одржување изведба на хоризонтална и вертикална сообраќајна 
сигнализација од Јавното претпријатие за јавни паркиралишта 
„Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје донесена од Управниот  

одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ 
 на Општина Центар-Скопје 

 
 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/57 од 1.6.2021 
година за усвојување Ценовник за одржување изведба на  хоризонтална и 
вертикална сообраќајна сигнализација од Јавното претпријатие за јавни 
паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје донесена од Управниот 
одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина 
Центар-Скопје, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 66. седница, одржана на 
1.7.2021 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-3596/5                                                              ГРАДОНАЧАЛНИК 
1.7.2021 година                                                   на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                             Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 11 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96; 09/97; 6/02; 40/03; 49/06; 22/07; 83/09; 97/10; 06/12; 119/13; 
41/14; 25/15; 61/15; 39/16; 64/18 и 35/19) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот 
на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“         
бр. 01/06; 12/15; 9/19; 14/19 и 1/21), Советот на Општина Центар-Скопје на             
66. седница, одржана на 1.7.2021 година, донесе 

 
 

 
О Д Л У К А 

за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/57 од 1.6.2021 
 година за усвојување Ценовник за одржување изведба на  хоризонтална 

и вертикална сообраќајна сигнализација од Јавното претпријатие за 
јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје донесена  
од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта 

„Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје 
 
 

Член 1 
 
Општина Центар-Скопје ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката бр. 02-17/57 од 1.6.2021 
година за усвојување Ценовник за одржување изведба на  хоризонтална и 
вертикална сообраќајна сигнализација од Јавното претпријатие за јавни 
паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје донесена од Управниот 
одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина 
Центар-Скопје. 
  

Член 2 
 
Одлуката да се достави до Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни 
паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје. 
 
 

Член 3 
 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
Бр. 08-3596/4                                                  Совет на Општина Центар-Скопје 
1.7.2021 година                                                              Претседател 
С к о п ј е                                                             Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19 и 1/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за донесување на Деталниот  
урбанистички план Градска четврт Ц 03-Соборен храм, 

 Општина Центар-Скопје 
 

 
 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за донесување на Деталниот урбанистички план Градска 
четврт Ц 03-Соборен храм, Општина Центар-Скопје, 
 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 66. седница, одржана на 
1.7.2021 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-3596/7                                                              ГРАДОНАЧАЛНИК 
1.7.2021 година                                                   на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                             Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 15 став 1 точка 1 алинеја 3 и член 26 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19 и 1/21) и член 41 став 4 од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање („Службен весник на РМ“ бр. 199/14; 44/15; 193/15; 31/16; 163/16; 
64/18 и 168/18) Советот на Општина Центар-Скопје на 66. седница, одржана на 
1.7.2021 година, донесе 
                                                        
 
                       

О Д Л У К А 
за донесување на Деталниот урбанистички план Градска  

четврт Ц 03-Соборен храм, Општина Центар-Скопје 
 
 
 

Член 1 
 
Со оваа Одлука се донесува Деталниот урбанистички план Градска четврт Ц 03-Соборен 
храм, Општина Центар-Скопје, плански период 2017-2022 година, изработен од ИН-ПУМА 
Институт за урбанизам, сообраќај и екологија ДОО Скопје, со тех. бр. 46/2017 од март 
2021 година,  во согласност со Генералниот урбанистички план на Град Скопје („Службен 
гласник на Град Скопје“ бр. 18/12), Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РМ“ бр. 199/14; 44/15; 193/15; 31/16; 163/16; 64/18 и 168/18), 
Правилникот за поблиската содржина, форма и начин на обработка на Генералниот 
урбанистички план, Деталниот урбанистички план, Урбанистичкиот план за село, 
Урбанистичкиот план вон населено место и Регулацискиот план на Генералниот 
урбанистички план, формата, содржината и начинот на обработка на урбанистичко-
планските документации и архитектонско-урбанистичкиот проект и содржината, формата 
и начинот на обработка на проектот за инфраструктура („Службен весник на РМ“ бр. 
142/15) и Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање („Службен 
весник на РМ“ бр. 142/15; 217/15; 222/15; 228/15; 35/16; 99/16; 134/16; 33/17 и 86/18). 
 

Член 2 
 
Просторот за кој се донесува Деталниот урбанистички план Градска четврт Ц 03-Соборен 
храм, Општина Центар-Скопје, е со површина од 6,3 ха.  
 
Границите на планскиот опфат се следниве: 
- на североисток бул. „Илинден“, 
- на југоисток бул. „ВМРО“, 
- на југозапад бул. „Партизански одреди“ и 
- на северозапад бул. „Климент Охридски“. 
 

Член 3 
 
Во утврдените граници на опфатот од член 2 е следнава содржина: 
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ПРИЛОЗИ КОН ПЛАНОТ 
 
1. ИЗВОДИ ОД ДУП ШТО СЕ ГРАНИЧАТ СО ПРЕДМЕТНИОТ ПЛАНСКИ ОПФАТ 

 
Член 4 

 
Составен дел на оваа Одлука се: 
- Детален урбанистички план Градска четврт Ц 03-Соборен храм, Општина Центар-Скопје, плански 
период 2017-2022 година, конечен предлог-план, со плански опфат 6,3 ха, изработен од ИН-ПУМА 
Институт за урбанизам, сообраќај и екологија ДОО Скопје, со тех. бр. 46/2017 од март 2021 година 
(текстуален дел со документациона основа, планска документација, нумерички дел и услови за 
изградба и графички дел со документациона основа, планска документација и прилози); 
-  Програма за урбано планирање Ф на Општина Центар-Скопје за 2016 година, донесена со         
бр. 08-6965/8 од 17.12.2015 година, објавена со Решение бр. 09-6965/9 од 18.12.2015 година; 
-  Програма за урбано планирање Ф на Општина Центар-Скопје за 2017 година, донесена со        
бр. 08-5943/2 од 27.12.2016 година, објавена со Решение бр. 09-5943/3 од 28.12.2016 година; 
- Програма за урбано планирање Ф на Општина Центар-Скопје за 2018 година, донесена со          
бр. 08-5371/12 од 27.12.2017 година, објавена со Решение бр. 09-5371/13 од 27.12.2017 година; 
- Програма за урбано планирање Ф на Општина Центар-Скопје за 2019 година, донесена со 
Одлука бр. 08-5616/8 од 25.12.2018 година, објавена со Решение бр. 09-5616/9 од 25.12.2018 
година; 
- Програма за урбано планирање Ф на Општина Центар-Скопје за 2020 година, донесена со 
Одлука бр. 08-6270/30 од 26.12.2019 година, објавена со Решение бр. 09-6270/31 од 26.12.2019 
година; 
- Програма за урбано планирање Ф на Општина Центар-Скопје за 2021 година, донесена со 
Одлука бр. 08-5455/6 од 24.12.2020 година, објавена со Решение бр. 09-5455/7 од 24.12.2020 
година; 
- Планска програма за изработување на Деталниот урбанистички план Градска четвр Ц 03-Соборен 
храм, Општина Центар-Скопје со тех. бр. 46/2017 од април 2017 година, изработена од 
изработувачот на планот; 
- Решение за формирање Комисија за урбанизам бр. 09-3949/1 од 11.8.2016 година;   
- Предлог до Градоначалникот за одобрување на Планската програма за ДУП Градска четврт          
Ц 03-Соборен храм, Општина Центар-Скопје, од Комисијата за урбанизам на Општината,              
бр. 09-2006/2 од 25.4.2017 година; 
- Решение за одобрување на Планската програма од Градоначалникот на Општината,                       
бр. 09-2006/3 од 27.4.2017 година;  
- Решение за формирање Комисија за урбанизам бр. 09-5071/1 од 5.12.2017 година; 
- Стручно мислење по планот од Комисијата за урбанизам на Општината, бр. 09-141/5 од 
25.4.2019 година; 
- Одлука за спроведување јавна презентација и јавна анкета, бр. 09-141/6 од 30.4.2019 година; 
- Соопштение за спроведување јавна презентација и јавна анкета, бр. 09-141/7 од 30.4.2019 
година; 
- Решение за формирање Стручна комисија по јавна анкета, бр. 09-141/10 од 8.5.2019 година; 
- Извештај од јавна презентација и јавна анкета, бр. 09-141/18 од 12.6.2019 година со вклучен 
Записник од спроведена јавна презентација, бр. 26-141/17 од 12.6.2019 година; 
- Извештај од извршена стручна ревизија, изработена од ДГАПИД „Студио Атриум“ ДОО Штип, со 
бр. РУ-54-2/20/21 од јуни 2021 година; 
- Согласност од Министерството за транспорт и врски, Сектор за уредување на просторот,                  
бр. 24-2451/3 од 14.6.2021 година (наш бр. 26-1316/12 од 15.6.2021 година); 
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- Мислење од Град Скопје, Комисија за урбанизам на Град Скопје, бр. 13-7502/2 од 2.10.2020 
година (наш бр. 26-2058/28 од 5.10.2020 година); 
- Мислење од Агенцијата за катастар на недвижности, бр. 0939-3102/4 од 24.3.2021 година (наш 
бр. 26-1316/6 од 25.3.2021 година); 
- Одлука за неспроведување на стратегиската оцена донесена од Градоначалникот, бр. 09-141/14 
од 30.6.2019 година и формулар за потребата од спроведување, односно неспроведување на 
стратегиската оцена бр. 09-141/15 од 3.6.2019 година; 
- Известување од Министерството за животна средина и просторно планирање по Одлуката за 
неспроведување на стратегиската оцена, бр. УП1-15-853/2019 од 11.6.2019 година (наш бр. 26-
141/20 од 21.6.2019 година); 
- Мислење од Министерството за култура-Управа за заштита на културното наследство,                   
бр. 17-640/6 од 5.5.2020 година (бр. 26-2058/7 од 15.5.2020 година); 
- Мислење од Министерството за култура-Управа за заштита на културното наследство,                    
бр. 17-640/4 од 16.3.2020 година; 
- Одговор од ЈП Водовод и канализација-Скопје, бр. 1302-186/2 од 23.1.2020 година; 
- Мислење од ГА-МА АД Скопје, бр. 0308-187/1 од 9.2.2021 година;  
- Мислење од Дирекцијата за заштита и спасување, Подрачно одделение Центар,                              
бр. 09-206/2 од 7.12.2020 година (наш бр. 09-2058/35 од 10.12.2020 година); 
- Одговор на барање од НЕР бр. 03-404/2 од 9.2.2021 година;  
- Известување од Министерството за животна средина и просторно планирање,                          
бр. 11-2453/2 од 16.6.2020 година (наш бр. 26-2058/11 од 23.6.2020 година); 
- Мислење на ДУП од Агенцијата за цивилно воздухопловство бр. 12-8 од 23.4.2020 година;  
- Одговор за барање мислење од АЕК бр. 1404-1498/2 од 29.4.2020 година; 
- Мислење од Електродистрибуција ДООЕЛ Скопје, бр. 10-1671/1-129 од 4.5.2020 година; 
- Известување од ЈПДП бр. 10-4532/2 од 28.4.2020 година;  
- Известување од Општина Центар-Скопје за промена по ЈА бр. 26-2058/24 од 22.9.2020 година;  
- Податоци и информации од ЕВН бр. 14-3/139 од 5.5.2017 година;  
- Податоци и информации од МЕПСО бр. 02-2359/1 од 5.5.2017 година; 
- Податоци и информации од АЕК бр. 1404-1389/2 од 3.5.2017 година;  
- Податоци и информации од ЈП Водовод и канализација бр. 1302-1594/2 од  2.5.2017 година;  
- Податоци и информации од Телеком бр. 07-157880/1 од 8.5.2017 година; и  
- Податоци и информации од УЗКН бр. 17-1832/2 од 27.4.2017 година.  

 
Член 5 

 
Одлуката за донесување на Деталниот урбанистички план Градска четврт Ц 03-Соборен храм, 
Општина Центар-Скопје, задолжително се објавува во електронска форма во информацискиот 
систем е-урбанизам. По објавувањето на Одлуката, планот станува составен дел на електронскиот 
регистар на донесените детални урбанистички планови во рамките на информацискиот систем е-
урбанизам. Пристап до електронскиот регистар имаат донесувачот на планот, органот на 
државната управа надлежен за вршење на работите од областа на уредување на просторот, 
Агенцијата за планирање на просторот и Агенцијата за катастар на недвижности. 
 

Член 6 
 

Електронска форма од Деталниот урбанистички план Градска четврт Ц 03-Соборен храм, Општина 
Центар-Скопје се објавува на веб-страницата на Општината. 
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Член 7 
 
Агенцијата за катастар на недвижности е должна во рок од осум работни дена од прием на 
известувањето за донесување на Деталниот урбанистички план Градска четврт Ц 03-Соборен 
храм, Општина Центар-Скопје, во електронска форма преку информацискиот систем е-урбанизам 
да изврши дигитално преклопување на планот. 
 

Член 8 
 
Одлуката за донесување на Деталниот урбанистички план Градска четврт Ц 03-Соборен храм, 
Општина Центар-Скопје, со сите нејзини делови се чува и за нејзина реализација се грижи 
Секторот за урбанизам во Општина Центар-Скопје. 
 

Член 9 
 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-
Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-3596/6                                                  Совет на Општина Центар-Скопје 
1.7.2021 година                                                               Претседател 
С к о п ј е                                                              Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19 и 1/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за донесување техничка исправка на 

техничка грешка за ГП 20.60 во ДУП Градска четврт Ј 07-локалитети 
Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно,  

Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара,  
Општина Центар-Скопје  

 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за донесување техничка исправка на техничка грешка за ГП 
20.60 во ДУП Градска четврт Ј 07-локалитети Капиштец, Завод за медицинска 
рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина 
Центар-Скопје, 
 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 66. седница, одржана на 
1.7.2021 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-3596/9                                                              ГРАДОНАЧАЛНИК 
1.7.2021 година                                                   на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                             Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 15 став 1 точка 1 алинеја 3 и член 26 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06; 12/15; 
9/19; 14/19 и 1/21), член 83 став 7 од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање („Службен весник на РМ“ бр. 199/14; 44/15; 44/15; 193/15; 31/16 и 
163/16), Советот на Општина Центар-Скопје на 66. седница, одржана на 1.7.2021 
година, донесе                                                    
               
  

О Д Л У К А 
за донесување техничка исправка на техничка грешка за ГП 20.60 во 
ДУП Градска четврт Ј 07-локалитети Капиштец, Завод за медицинска 
рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара,  

Општина Центар-Скопје  
 

Член 1 
Со оваа Одлука се донесува техничка исправка на техничка грешка за ГП 20.60 
во ДУП Градска четврт Ј 07-локалитети Капиштец, Завод за медицинска 
рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина 
Центар-Скопје во согласност со Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РМ“ бр. 199/14; 44/15; 44/15; 193/15; 31/16 и 163/16). 

Член 2 
Техничката исправка на техничка грешка се врши за ГП 20.60 во ДУП Градска 
четврт Ј 07-локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо 
Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје, 2013-2018, 
донесен од Советот на Општината со Одлука бр. 07-4414/4 од 18.7.2014 година. 
На техничката исправка на техничка грешка за ГП 20.60 во ДУП Градска четврт Ј 
07-локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, 
Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје, издадено е 
Мислење бр. 09-1056/2 од 28.2.2017 година од Комисијата формирана од 
Градоначалникот на Општина Центар-Скопје со Решение бр. 09-3949/1 од 
11.08.2016 година и издадена е Согласност бр. 24-2230/2 од 27.3.2017 година од 
Министерството за транспорт и врски и тие се составен дел на оваа Одлука. 

Член 3 
Со донесувањето на оваа Одлука техничката исправка на техничка грешка ќе 
стане составен дел на ДУП Градска четврт Ј 07-локалитети Капиштец, Завод за 
медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, 
Општина Центар-Скопје, и ќе може да се применува. 
 

Член 4 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 

Бр. 08-3596/8                                                  Совет на Општина Центар-Скопје 
1.7.2021 година                                                               Претседател 
С к о п ј е                                                               Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19 и 1/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност на Правилникот  

бр. 02-216 од 14.6.2021 година за измена и дополнување на  
Правилникот за систематизација на работните места во ЈУДГ  

на Општина Центар-Скопје „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје, 
донесена од Управниот одбор на ЈУДГ на Општина Центар-Скопје 

„Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје 
 

 
 
 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Правилникот бр. 02-216 од 
14.6.2021 година за измена и дополнување на Правилникот за систематизација на 
работните места во ЈУДГ на Општина Центар-Скопје „Раде Јовчевски Корчагин“-
Скопје, донесена од Управниот одбор на ЈУДГ на Општина Центар-Скопје „Раде 
Јовчевски Корчагин“-Скопје, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 66. седница, одржана на 
1.7.2021 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-3596/11                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
1.7.2021 година                                                   на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                             Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06; 12/15; 9/19; 14/19 и 
1/21) и член 116 став 1 алинеја 8 од Законот за заштита на децата („Службен 
весник на РМ“ бр. 23/13; 12/14; 44/14; 144/14; 10/15; 25/15; 150/15; 192/15 и 
27/16; 163/17; 21/18; 138/18 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 104/19; 146/19; 275/19 и 311/20), Советот на Општина Центар-
Скопје на 66. седница, одржана на 1.7.2021 година, донесе  
 
 
 
 

      О Д Л У К А 
за давање согласност на Правилникот бр. 02-216 од 

14.6.2021 година за измена и дополнување на  
Правилникот за систематизација на работните места во ЈУДГ  

на Општина Центар-Скопје „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје, 
донесена од Управниот одбор на ЈУДГ на Општина Центар-Скопје 

„Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје 
 

 
 

Член 1 
 
Општина Центар-Скопје дава согласност на Правилникот бр. 02-216 од 14.6.2021 
година за измена и дополнување на Правилникот за систематизација на работните 
места во ЈУДГ на Општина Центар-Скопје „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје, 
донесена од Управниот одбор на ЈУДГ на Општина Центар-Скопје „Раде Јовчевски 
Корчагин“-Скопје. 
 

Член 2 
 
Одлуката да се достави до ЈУДГ на Општина Центар-Скопје „Раде Јовчевски 
Корчагин“-Скопје. 
                                                      

Член 3 
 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
Бр. 08-3596/10                                                Совет на Општина Центар-Скопје 
1.7.2021 година                                                               Претседател 
С к о п ј е                                                             Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19 и 1/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност на Правилникот 

бр. 02-217 од 14.6.2021 година за измена и дополнување 
на Правилникот за внатрешна организација на работните места во 

ЈУДГ на Општина Центар-Скопје „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје, 
донесен од Управниот одбор на ЈУДГ на Општина Центар-Скопје 

„Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје 
 

 
 
 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Правилникот бр. 02-217 од 
14.6.2021 година за измена и дополнување на Правилникот за внатрешна 
организација на работните места во ЈУДГ на Општина Центар-Скопје „Раде 
Јовчевски Корчагин“-Скопје, донесен од Управниот одбор на ЈУДГ на Општина 
Центар-Скопје „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје, 
 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 66. седница, одржана на 
1.7.2021 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-3596/13                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
1.7.2021 година                                                   на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                             Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06; 12/15; 9/19; 14/19 и 
1/21) и член 116 став 1 алинеја 8 од Законот за заштита на децата („Службен 
весник на РМ“ бр. 23/13; 12/14; 44/14; 144/14; 10/15; 25/15; 150/15; 192/15 и 
27/16; 163/17; 21/18; 138/18 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 104/19; 146/19; 275/19 и 311/20), Советот на Општина Центар-
Скопје на 66. седница, одржана на 1.7.2021 година, донесе  
 
 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Правилникот 

бр. 02-217 од 14.6.2021 година за измена и дополнување 
на Правилникот за внатрешна организација на работните места во 

ЈУДГ на Општина Центар-Скопје „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје, 
донесен од Управниот одбор на ЈУДГ на Општина Центар-Скопје 

„Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје 
 
 

Член 1 
 
Општина Центар-Скопје дава согласност на Правилникот бр. 02-217 од 14.6.2021 
година за измена и дополнување на Правилникот за внатрешна организација на 
работните места во ЈУДГ на Општина Центар-Скопје „Раде Јовчевски Корчагин“-
Скопје, донесен од Управниот одбор на ЈУДГ на Општина Центар-Скопје „Раде 
Јовчевски Корчагин“-Скопје. 
 

Член 2 
 
Одлуката да се достави до ЈУДГ на Општина Центар-Скопје „Раде Јовчевски 
Корчагин“-Скопје. 
                                                    

Член 3 
 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
Бр. 08-3596/12                                                Совет на Општина Центар-Скопје 
1.7.2021 година                                                               Претседател 
С к о п ј е                                                              Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19 и 1/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност на измената  

на Годишниот план за вработување бр. 04-225 од 16.6.2021 
 година на ЈУДГ на Општина Центар-Скопје  

„Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје 
 

 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на измената на Годишниот план за 
вработување бр. 04-225 од 16.6.2021 година на ЈУДГ на Општина Центар-Скопје 
„Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје, 
 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 66. седница, одржана на 
1.7.2021 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-3596/15                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
1.7.2021 година                                                   на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                             Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02), a во врска со член 20-б 
став 1 алинеја 3 од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20), Советот на 
Општина Центар-Скопје на 66. седница, одржана на 1.7.2021 година, донесе 

 
 
 
 

 
О Д Л У К А 

за давање согласност на измената на Годишниот план 
за вработување бр. 04-225 од 16.6.2021 година на ЈУДГ на 

 Општина Центар-Скопје „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје 
 
 
 

 
 

Член 1 
 

Се дава согласност на измената на Годишниот план за вработување бр. 04-225 од 
16.6.2021 година на ЈУДГ на Општина Центар-Скопје „Раде Јовчевски Корчагин“-
Скопје. 
 
 

Член 2 
 

Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-3596/14                                                Совет на Општина Центар-Скопје 
1.7.2021 година                                                               Претседател 
С к о п ј е                                                              Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19 и 1/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност на Правилникот  

бр. 01-239/1 од 16.6.2021 година за измена и дополнување на 
Правилникот за систематизација на работните места во ЈУДГ на  

Општина Центар-Скопје „Кочо Рацин“-Скопје, донесен од  
Управниот одбор на ЈУДГ на Општина Центар-Скопје  

„Кочо Рацин“-Скопје 
 

 
 

 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Правилникот бр. 01-239/1 од 
16.6.2021 година за измена и дополнување на Правилникот за систематизација на 
работните места во ЈУДГ на Општина Центар-Скопје „Кочо Рацин“-Скопје, донесен 
од Управниот одбор на ЈУДГ на Општина Центар-Скопје „Кочо Рацин“-Скопје, 
 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 66. седница, одржана на 
1.7.2021 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-3596/17                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
1.7.2021 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                             Саша Богдановиќ с.р. 
 
 

 
 



 
 

 
2 јули 2021 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 10                                                                   стр.21 
 
 
Врз основа на член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06; 12/15; 9/19; 14/19 и 
1/21) и член 116 став 1 алинеја 8 од Законот за заштита на децата („Службен 
весник на РМ“ бр. 23/13; 12/14; 44/14; 144/14; 10/15; 25/15; 150/15; 192/15 и 
27/16; 163/17; 21/18; 138/18 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 104/19; 146/19; 275/19 и 311/20), Советот на Општина Центар-
Скопје на 66. седница, одржана на 1.7.2021 година, донесе  
 
 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Правилникот бр. 01-239/1 од 16.6.2021 

 година за измена и дополнување на Правилникот за  
систематизација на работните места во ЈУДГ  на  

Општина Центар-Скопје „Кочо Рацин“-Скопје, донесен од  
Управниот одбор на ЈУДГ на Општина Центар-Скопје  

„Кочо Рацин“-Скопје 
 
 
 

Член 1 
 
Општина Центар-Скопје дава согласност на Правилникот бр. 01-239/1 од 16.6.2021 
година за измена и дополнување на Правилникот за систематизација на работните 
места во ЈУДГ на Општина Центар-Скопје „Кочо Рацин“-Скопје, донесен од 
Управниот одбор на ЈУДГ на Општина Центар-Скопје „Кочо Рацин“-Скопје. 
 

Член 2 
 
Одлуката да се достави до ЈУДГ на Општина Центар-Скопје „Кочо Рацин“-Скопје. 
                                                      

Член 3 
 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-3596/16                                                Совет на Општина Центар-Скопје 
1.7.2021 година                                                               Претседател 
С к о п ј е                                                              Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19 и 1/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност на  

Правилникот бр. 01-237 од 16.6.2021 година за измена и 
дополнување на Правилникот за внатрешна организација на 

работните места во ЈУДГ на Општина Центар-Скопје „Кочо Рацин“-
Скопје, донесен од Управниот одбор на ЈУДГ на Општина 

 Центар-Скопје „Кочо Рацин“-Скопје 
 

 
 

 
 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Правилникот бр. 01-237 од 
16.6.2021 година за измена и дополнување на Правилникот за внатрешна 
организација на работните места во ЈУДГ на Општина Центар-Скопје „Кочо 
Рацин“-Скопје, донесен од Управниот одбор на ЈУДГ на Општина Центар-Скопје 
„Кочо Рацин“-Скопје, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 66. седница, одржана на 
1.7.2021 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-3596/19                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
1.7.2021 година                                                   на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                             Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06; 12/15; 9/19; 14/19 и 
1/21) и член 116 став 1 алинеја 8 од Законот за заштита на децата („Службен 
весник на РМ“ бр. 23/13; 12/14; 44/14; 144/14; 10/15; 25/15; 150/15; 192/15 и 
27/16; 163/17; 21/18; 138/18 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 104/19; 146/19; 275/19 и 311/20), Советот на Општина Центар-
Скопје на 66. седница, одржана на 1.7.2021 година, донесе  
 
 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Правилникот 

бр. 01-237 од 16.6.2021 година за измена и дополнување 
на Правилникот за внатрешна организација на работните места во 
ЈУДГ на Општина Центар-Скопје „Кочо Рацин“-Скопје, донесен од 

Управниот одбор на ЈУДГ на Општина Центар-Скопје 
„Кочо Рацин“-Скопје 

 
 

Член 1 
 
Општина Центар-Скопје дава согласност на Правилникот бр. 01-237 од 16.6.2021 
година за измена и дополнување на Правилникот за внатрешна организација на 
работните места во ЈУДГ на Општина Центар-Скопје „Кочо Рацин“-Скопје, донесен 
од Управниот одбор на ЈУДГ на Општина Центар-Скопје „Кочо Рацин“-Скопје. 
 

Член 2 
 
Одлуката да се достави до ЈУДГ на Општина Центар-Скопје „Кочо Рацин“-Скопје. 
                                                   

Член 3 
 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-3596/18                                                Совет на Општина Центар-Скопје 
1.7.2021 година                                                               Претседател 
С к о п ј е                                                              Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19 и 1/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за усвојување на Годишниот 

извештај за работа на ООУ „Св. Кирил и Методиј“ во  
  учебната 2020/2021 година 

 
 

 
 
 
 
Се објавува Одлуката за усвојување на Годишниот извештај за работа на ООУ    
„Св. Кирил и Методиј“ во учебната 2020/2021 година, 

 
 

 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 66. седница, одржана на 
1.7.2021 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-3596/21                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
1.7.2021 година                                                   на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                             Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 108 точка 1 алинеја 2 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 161/19 и 229/20) и 
член 26 став 1 точка 9 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19;14/19 и 1/21), Советот 
на Општина Центар-Скопје на 66. седница, одржана на 1.7.2021 година, донесе  
 
 

 

О Д Л У К А 
за усвојување на Годишниот извештај 

 за работа на ООУ „Св. Кирил и Методиј“                                                  
во учебната 2020/2021 година 

 
 
 
 
 
1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

во учебната 2020/2021 година. 
 
 
2. Одлуката да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје и 

до ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Скопје. 
 
 
3. Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-3596/20                                                Совет на Општина Центар-Скопје 
1.7.2021 година                                                               Претседател 
С к о п ј е                                                              Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19 и 1/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за усвојување на Годишниот 

 извештај за работа на ООУ „Коле Неделковски“ во  
учебната 2020/2021 година 

 
 

 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за усвојување на Годишниот извештај за работа на ООУ 
„Коле Неделковски“ во учебната 2020/2021 година, 

 
 

 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 66. седница, одржана на 
1.7.2021 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-3596/23                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
1.7.2021 година                                                   на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                             Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 108 точка 1 алинеја 2 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 161/19 и 229/20) и 
член 26 став 1 точка 9 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19;14/19 и 1/21), Советот 
на Општина Центар-Скопје на 66. седница, одржана на 1.7.2021 година, донесе  
 
 

 

 

О Д Л У К А 
за усвојување на Годишниот извештај 

 за работа на ООУ „Коле Неделковски“ во  
учебната 2020/2021 година 

 
 
 
 
 
 
1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ООУ „Коле Неделковски“ во 

учебната 2020/2021 година. 
 
 
2. Одлуката да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје и 

до ООУ „Коле Неделковски“-Скопје. 
 
 
3. Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-3596/22                                                Совет на Општина Центар-Скопје 
1.7.2021 година                                                               Претседател 
С к о п ј е                                                              Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19 и 1/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за усвојување на  

Годишниот извештај за работа на ООУ „Киро Глигоров“ 
 во учебната 2020/2021 година 

 
 
 

 
 
 
 
Се објавува Одлуката за усвојување на Годишниот извештај за работа на ООУ 
„Киро Глигоров“ во учебната 2020/2021 година, 

 
 

 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 66. седница, одржана  
на 1.7.2021 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-3596/25                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 
1.7.2021 година                                                   на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                             Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 108 точка 1 алинеја 2 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 161/19 и 229/20) и 
член 26 став 1 точка 9 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19;14/19 и 1/21), Советот 
на Општина Центар-Скопје на 66. седница, одржана на 1.7.2021 година, донесе  
 
 

 

О Д Л У К А 
за усвојување на Годишниот извештај  
за работа на ООУ „Киро Глигоров“ во  

учебната 2020/2021 година 
 

 
 
 
 
 
1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ООУ „Киро Глигоров“ во 

учебната 2020/2021 година. 
 
 
2. Одлуката да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје и 

до ООУ „Киро Глигоров“-Скопје. 
 
 
3. Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-3596/24                                                Совет на Општина Центар-Скопје 
1.7.2021 година                                                               Претседател 
С к о п ј е                                                              Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19 и 1/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за усвојување на Годишниот  
извештај за работа на ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“  

во учебната 2020/2021 година 
 

 
 

 
 
 
Се објавува Одлуката за усвојување на Годишниот извештај за работа на ООУ 
„Јохан Хајнрих Песталоци“ во учебната 2020/2021 година, 

 
 

 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 66. седница, одржана  
на 1.7.2021 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-3596/27                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 
1.7.2021 година                                                   на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                             Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 108 точка 1 алинеја 2 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 161/19 и 229/20) и 
член 26 став 1 точка 9 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19;14/19 и 1/21), Советот 
на Општина Центар-Скопје на 66. седница, одржана на 1.7.2021 година, донесе  
 

 

 

О Д Л У К А 
за усвојување на Годишниот извештај 

 за работа на ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“  
во учебната 2020/2021 година 

 
 
 
 
 
1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ООУ „Јохан Хајнрих 

Песталоци“ во учебната 2020/2021 година. 
 
 
 
2. Одлуката да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје и 

до ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје. 
 
 
 
3. Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-3596/26                                                Совет на Општина Центар-Скопје 
1.7.2021 година                                                               Претседател 
С к о п ј е                                                              Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19 и 1/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за усвојување на  

Годишниот извештај за работа на ООУ „Кочо Рацин“  
во учебната 2020/2021 година 

 
 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за усвојување на Годишниот извештај за работа на ООУ 
„Кочо Рацин“ во учебната 2020/2021 година, 

 
 

 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 66. седница, одржана 
 на 1.7.2021 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-3596/29                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
1.7.2021 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                             Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 108 точка 1 алинеја 2 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 161/19 и 229/20) и 
член 26 став 1 точка 9 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19;14/19 и 1/21), Советот 
на Општина Центар-Скопје на 66. седница, одржана на 1.7.2021 година, донесе  
 
 
 

 

О Д Л У К А 
за усвојување на Годишниот извештај  

за работа на ООУ „Кочо Рацин“ во  
учебната 2020/2021 година 

 
 
 
 
 
 
1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ООУ „Кочо Рацин“ во 

учебната 2020/2021 година. 
 
 
2. Одлуката да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје и 

до ООУ „Кочо Рацин“-Скопје. 
 
 
3. Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-3596/28                                                Совет на Општина Центар-Скопје 
1.7.2021 година                                                               Претседател 
С к о п ј е                                                              Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19 и 1/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за усвојување на  

Годишниот извештај за работа на ООУ  
„Гоце Делчев“ во учебната 2020/2021 година 

 
 
 
 

 
 
 
Се објавува Одлуката за усвојување на Годишниот извештај за работа на ООУ 
„Гоце Делчев“ во учебната 2020/2021 година, 

 
 

 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 66. седница, одржана 
 на 1.7.2021 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-3596/31                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 
1.7.2021 година                                                   на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                             Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 108 точка 1 алинеја 2 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 161/19 и 229/20) и 
член 26 став 1 точка 9 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19;14/19 и 1/21), Советот 
на Општина Центар-Скопје на 66. седница, одржана на 1.7.2021 година, донесе  
 
 

 

О Д Л У К А 
за усвојување на Годишниот извештај  

за работа на ООУ „Гоце Делчев“ во  
учебната 2020/2021 година 

 
 
 
 
 
1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ООУ „Гоце Делчев“ во 

учебната 20120/2021 година. 
 
 
 
2. Одлуката да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје и 

до ООУ „Гоце Делчев“-Скопје. 
 
 
 
3. Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-3596/30                                                Совет на Општина Центар-Скопје 
1.7.2021 година                                                               Претседател 
С к о п ј е                                                              Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19 и 1/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за усвојување на  

Годишниот извештај за работа на ООУ „Димитар  
Миладинов“ во учебната 2020/2021 година 

 
 
 

 
 
 
 
Се објавува Одлуката за усвојување на Годишниот извештај за работа на ООУ 
„Димитар Миладинов“ во учебната 2020/2021 година, 

 
 

 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 66. седница, одржана 
 на 1.7.2021 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-3596/33                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
1.7.2021 година                                                   на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                             Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 108 точка 1 алинеја 2 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 161/19 и 229/20) и 
член 26 став 1 точка 9 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19;14/19 и 1/21), Советот 
на Општина Центар-Скопје на 66. седница, одржана на 1.7.2021 година, донесе  
 
 

 

 

О Д Л У К А 
за усвојување на Годишниот извештај 

 за работа на ООУ „Димитар Миладинов“  
во учебната 2020/2021 година 

 
 
 
 
 
1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ООУ „Димитар Миладинов“ 

во учебната 2020/2021 година. 
 
 
 
2. Одлуката да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје и 

до ООУ „Димитар Миладинов“-Скопје. 
 
 
 
3. Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-3596/32                                                Совет на Општина Центар-Скопје 
1.7.2021 година                                                               Претседател 
С к о п ј е                                                              Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19 и 1/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за усвојување на  

Годишниот извештај за работа на ООУ „11 Октомври“  
во учебната 2020/2021 година 

 
 
 
 

 
 
 
Се објавува Одлуката за усвојување на Годишниот извештај за работа на ООУ 
„11 Октомври“ во учебната 2020/2021 година, 

 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 66. седница, одржана на 
1.7.2021 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-3596/35                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК 
1.7.2021 година                                                   на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                            Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 108 точка 1 алинеја 2 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 161/19 и 229/20) и 
член 26 став 1 точка 9 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19;14/19 и 1/21), Советот 
на Општина Центар-Скопје на 66. седница, одржана на 1.7.2021 година, донесе  
 
 

 

О Д Л У К А 
за усвојување на Годишниот извештај  

за работа на ООУ „11 Октомври“ во  
учебната 2020/2021 година 

 
 
 
 
 
1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ООУ „11 Октомври“ во 

учебната 2020/2021 година. 
 
 
2. Одлуката да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје и 

до ООУ „11 Октомври“-Скопје. 
 
 
3. Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-3596/34                                                Совет на Општина Центар-Скопје 
1.7.2021 година                                                              Претседател 
С к о п ј е                                                              Цветанка Симоновска с.р. 
 
 
 
 


